2
S

00O N O U WN B

ID anagrafica
483990
747236
829473
652143
829617
819029
737768
747203

inizio contratto

01/10/2025
01/10/2025
01/09/2025
01/10/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/10/2025
01/10/2025

Allegato A alla determinazione n. 244/ 2025

Studenti progetto Unicolor beneficiari di Posto alloggio in Opera

fine contratto

30/09/2026
30/09/2026
30/09/2026
30/09/2026
30/09/2026
30/09/2026
30/09/2026
30/09/2026

sede
Trento
Trento
Trento
Trento
Trento
Trento
Trento
Trento



