

Studenti progetto Unicolor beneficiari di Posto alloggio in Opera

Nr.	ID anagrafica	inizio contratto	fine contratto	sede
1	483990	01/10/2025	30/09/2026	Trento
2	747236	01/10/2025	30/09/2026	Trento
3	829473	01/09/2025	30/09/2026	Trento
4	652143	01/10/2025	30/09/2026	Trento
5	829617	01/09/2025	30/09/2026	Trento
6	819029	01/09/2025	30/09/2026	Trento
7	737768	01/10/2025	30/09/2026	Trento
8	747203	01/10/2025	30/09/2026	Trento